
 
 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก 
เรื่อง  สัดสวนประชาคมทองถ่ินระดับตำบล 

------------------------------------------------ 

  เนื่องดวยองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  จะดำเนินการประชุมประชาคมทองถ่ินระดับ
ตำบล ในการรวมคิด รวมทำ รวมตัดสินใจ รวมตรวจสอบ รวมรับประโยชน รวมกันแกปญหา ปรึกษาหารือ 
แลกเปลี่ยนเรียนรู เพ่ือแกปญหาสำหรับการพัฒนาทองถ่ินตามอำนาจหนาท่ีขององคการบริหารสวนตำบล ระหวาง
องคการบริหารสวนตำบล รวมกับชุมชน สวนราชการ และรัฐวิสาหกิจตาง ๆ เพ่ือพิจารณารางแผนพัฒนาทองถ่ิน 
(พ.ศ. 2566 – 2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 4/2566 และเปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 3/2566 ประจำปงบประมาณ                    
พ.ศ. 2566  
 

  เพ่ือใหการดำเนินการดังกลาวเปนไปดวยความเรียบรอยตามระเบียบกฎหมาย องคการบริหาร    
สวนตำบลหนองตะไก  จึงประกาศสัดสวนประชาคมทองถ่ินระดับตำบลเพ่ือพิจารณารางแผนพัฒนาทองถ่ิน                   
(พ.ศ. 2566 – 2570) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 4/2566 และเปลี่ยนแปลง ครั้งท่ี 3/2566 ประจำปงบประมาณ                   
พ.ศ. 2566 ดังนี ้

1. นายพงษศิริ  ชิดดีนอก   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก 
                     2. นายสิรภพ  ดอนกระโทก  รองประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก 
                     3. นางธนพรรณ  คูณกลาง  สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 1 
                     4. นายธงชยั  จำปาโพธิ์      สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 2 
                     5. นายสมนกึ  ชัยโคตร    สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 3 

6. นายรุง  เจือกระโทก      สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 5 
7. นายธนเดช  คงหนองบัว   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 6 
8. นางสาวธนพร  คูณกระโทก      สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 8 
9. นายนิกร  พะยอมใหม   สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 9 
10.  นายสุชาติ  ตรงกลาง            สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 10 
11. นายอูน  กรวยสวัสด์ิ            สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 11 
12. นางสาวพยุง  ปบกระโทก      สมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก  หมูท่ี 12 
13. นายวรณ  เงินรวง            กำนันตำบลหนองตะไก 

                    14. นายสุรชาติ  สืบสีสุข   ผูใหญบาน หมูท่ี 1 
15. นายสถิต  โรจนศฤงคาร     ผูใหญบาน หมูท่ี 2 
16. นางสาวละมุล หงษาชาติไทย   ผูใหญบาน หมูท่ี 3 
17. นายปฏิภาณ  อินทรจันทร    ผูใหญบาน หมูท่ี 5 
18. นายประทีป  ลึกกลาง     ผูใหญบาน หมูท่ี 6 

19. นายวิเชียร  ปานกระโทก    ผูใหญบาน หมูท่ี 7 

      20. นายฉออน  รักกลาง      ผูใหญบาน หมูท่ี 8 
21. นายจำลอง  สอดกำปง   ผูใหญบาน หมูท่ี 9 
22. นายนิยม  เตียนกระโทก    ผูใหญบาน หมูท่ี 10 
 

/23. นาย… 
 
 





 

บัญชีรายช่ือสัดสวนการประชุมประชาคมทองถิ่นระดับตำบล 
องคการบริหารสวนตำบลหนองตะไก 

 

สัดสวนท่ีตองกำหนด รายช่ือ 
จำนวน 
(คน) 

(1) สมาชิกสภาองคการบริหาร
สวนตำบลทุกคน 

 
 

- สมาชิกสภา อบต.ทุกคน 
1. นายพงษศิริ  ชิดดีนอก        ประธานสภา อบต. 
2. นายสิรภพ  ดอนกระโทก     รองประธานสภา อบต. 
3. นางธนพรรณ  คูณกลาง       ส.อบต. หมูท่ี  1 
4. นายธงชัย จำปาโพธิ์            ส.อบต. หมูท่ี  2  
5. นายสมนึก ชัยโคตร             ส.อบต. หมูท่ี  3  
6. นายรุง  เจือกระโทก            ส.อบต. หมูท่ี  5 
7. นายธนเดช  คงหนองบัว       ส.อบต. หมูท่ี  6  
8. นางสาวธนพร  คูณกระโทก   ส.อบต. หมูท่ี  8 
9. นายนิกร  พะยอมใหม         ส.อบต. หมูท่ี   9 
10. นายสุชาติ  ตรงกลาง        ส.อบต. หมูท่ี  10 
11. นายอูน  กรวยสวัสดิ์         ส.อบต. หมูท่ี  11 
12. นางสาวพยุง  ปบกระโทก   ส.อบต. หมูท่ี  12 
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(๒) ผูใหญบาน/หัวหนาสถานี
อนามัย/ผูอำนวยการ
โรงพยาบาลสงเสริมสุขภาพ
ตำบล/ผูอำนวยการ
โรงพยาบาล/ผูอำนวยการ
โรงเรียนของรัฐหรือเอกชน  
หรือหัวหนาหนวยการศึกษา
อ่ืนๆ ท่ีมีหนวยงานตั้งอยูใน
พ้ืนท่ี 

1. นายวรณ  เงินรวง               กำนันตำบลหนองตะไก 
2. นายสุรชาติ  สืบสีสุข          ผูใหญบาน หมูท่ี 1 
3. นายสถิต  โรจนศฤงคาร        ผูใหญบาน หมูท่ี 2 
4. นางสาวละมุล หงษาชาติไทย  ผูใหญบาน หมูท่ี 3 
5. นายปฏิภาณ  อินทรจันทร     ผูใหญบาน หมูท่ี 5 
6. นายประทีป  ลึกกลาง          ผูใหญบาน หมูท่ี 6 
7. นายวิเชียร  ปานกระโทก      ผูใหญบาน หมูท่ี 7 

8. นายฉออน  รักกลาง            ผูใหญบาน หมูท่ี 8 
9. นายจำลอง  สอดกำปง         ผูใหญบาน หมูท่ี 9 
10. นายนิยม  เตียนกระโทก     ผูใหญบาน หมูท่ี 10 
11. นายถนอม  ดวงมุขพะเนา   ผูใหญบาน หมูท่ี 11 
12. นายเกียรติศักดิ์  พิกุลทอง   ผูใหญบาน หมูท่ี 12 
13. นายธีระวุฒิ  ประดิษฐแทน  ผอ.รพ.สต.หนองตะไก 
14. นายนิกร  เพ็งลี                ผูอำนวยการโรงเรียน 
                                        บานหนองตะไก 
15. นายสิทธิพล  รักษา           ผูอำนวยการโรงเรียน 
                                        บานยอกขาม 
16. นายศักดา  บาลศิริ          ผูอำนวยการโรงเรียน 
                                        หนองบุญมากพิทยาคม 
17. นางรุงนภา เพลาะกระโทก   ผอ.ศูนยการศึกษานอกระบบ 
                                         และการศึกษาตามอัธยาศัย 

                    ตำบลหนองตะไก 
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สัดสวนท่ีตองกำหนด รายช่ือ 
จำนวน 
(คน) 

(3) หัวหนาสวนหรือตัวแทน
ราชการ/ ท่ีมีหนวยงานตั้งอยูใน
พ้ืนท่ี 
 

- - 

(4) คัดเลือกจากอาสาสมัคร
สาธารณสุข (อสม.)/สมาชิก
อาสาปองกันภัยฝายพลเรือน 
(อปพร.)/คณะกรรมการกองทุน
หมูบาน/กลุมอาชีพตางๆ ใน
พ้ืนท่ีองคการบริหารสวนตำบล 

1. นางศศิธร  บัวพิมาย             คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 1 
2. นางเจียม ปวงกระโทก           คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 2 
3. นางสาวมรกต  ดอนกระโทก    คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 3 
4. นายวิเชียร  การบรรจง           คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 4 
5. นายสมดวง ปวงกระโทก        คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 5 
6. นายสุรินทร ไพรเขียว            คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 6 
7. นางณัฐชาวีร รัตนะศิริบุญญา   คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 7 
8. นางพลอยเพ็ญ  เพ็ญจันทร      คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 8 
9. นางสมทรง แฝงดานกลาง       คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 9 
10. นางอาลัย  ขุนนามวงษ        คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 10 
11. นายเลิศพงษ ธนกิจเสถียรชัย  คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 11 
12. นางสมนึก สำนักดี               คกก.กองทุนหมูบาน หมูท่ี 12 
13. นายบุปผา  ตุนกระโทก        ประธาน อสม.  
                                          ตำบลหนองตะไก 
14. นางขวัญชนก  สำราญเพ็ชร   กลุมอาชีพทำขนมไทย หมูท่ี 4 
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รวมสัดสวนประชาคมทองถิ่นระดับตำบล 
 

43 
 

 
 

- สัดสวนผูเขารวมประชุมระดับตำบล                                                     จำนวน  43  คน 
- ผูเขารวมประชุมไมนอยกวาก่ึงหนึ่งของจำนวนสัดสวนประชาคมทองถ่ินท้ังหมด  จำนวน  22  คน 

  - สรุปผูเขารวมประชุมตามสัดสวนประชาคมทองถ่ินท่ีกำหนดจะตองไมนอยกวา   จำนวน  22  คน 
 

 


	เอกสารที่สแกน

